Nº 142, terça-feira, 26 de julho de 2016 11 3ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016072600113

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 502.455/2016-4. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: AC Miletto Serviços Médicos
Ltda. CNPJ: 00.225.350/0001-56. CONTRATO: CRM-012/2016. OB-
JETO: credenciamento para prestação de serviços ao Programa de
Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde.
MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme art. 25, caput,
da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses contados da data de
assinatura do contrato, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei n.º
8.666/93. ASSINATURA: 18/7/2016. Pelo Contratante: José Railton
Silva Rêgo, Diretor-Geral da Secretaria Substituto. Pela Contratada:
Margarida de Araújo Capucho Miletto, Representante Legal.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 500.562/2016. Modalidade: inexigibilidade de li-
citação. Objeto: contratação da SOCIEDADE BENEFICENTE DE
SENHORAS HOSPITAL SÍRIO-LIBANÊS (UNIDADE BRASÍLIA),
CNPJ 61.590.410/0006-39, para a prestação de serviços de assistência
médica aos beneficiários do Programa de Assistência à Saúde do
Tribunal Superior do Trabalho - TST Saúde, conforme Edital de
Credenciamento nº 01/2012. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da
Lei nº 8.666/93. Ratificada por: JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO,
Diretor-Geral da Secretaria Substituto, nos termos do caput do art. 26
da Lei nº 8.666/93.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.334/2016-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: TYPE Máquinas e Serviços
Ltda. ESPÉCIE: 2º termo aditivo ao contrato PE-046/2015 - prestação
de serviços de processamento de documentos nas dependências do
TST. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar de 11/9/2016 até
10/9/2017, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de em-
penho 2016NE001008, de 17/6/2016. ASSINATURA: 20/7/2016. Pe-
lo Contratante: José Railton Silva Rêgo, Diretor-Geral da Secretaria
do Tribunal Substituto. Pela Contratada: André Luiz Rocha, Gerente
Comercial.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.298/2016-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Ação Informática Brasil Ltda.
CNPJ: 81.627.838/0001-01. ESPÉCIE: 3º Termo Aditivo ao Contrato

PE-070/2013 - renovação dos direitos de atualização de versão e
subscrição de licenças relativas ao software de backup tivoli storage
manager. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar de
28/08/2016 até 27/08/2017, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº
8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2016NE001105, de 12/7/2016. ASSINATURA: 22/7/2016. Pe-
lo Contratante: Maria Tereza de A. Lima Orlandi, Secretária de Ad-
ministração Substituta. Pela Contratada: Francisco Augusto Zanet,
P r o c u r a d o r.